CC2-3516-1
　　                石油石炭税免税引取承認申請書（重質ＮＧＬ用）

	 順
 号

	         収受印

	 令和  年  月  日
           税関長殿
	 申
 請
 者
	 （住  所）(〒      －        )

	（電話番号  　　　－　　　－　　　）
 －      －　 　　   ）

	 （氏名又は名称及び代表者氏名）（フリガナ）

	 下記のとおり租税特別措置法第90条の４第１項の規定による承認を受けたいので、申請します。

	   保税地域の所在地及び名称

	   引
   き
   取
   る
   石
   油
   製
   品
   等
	 品名

	       計

	 数量
	       ℓ（㎏）
	       ℓ（㎏）
	       ℓ（㎏）
	         ℓ（㎏）

	 輸入申告年月日
	 令和
     ・  ・
	 令和
     ・  ・
	 令和
     ・  ・

	 輸入申告番号

	 採取の方法

	 温度15度における比重

	 用途
 （免税引取の目的）

	   引取年月日
	           令    和        年        月        日

	   引取先（移入先）の
   所在地及び名称

	   上記場所に移入する者の
   住所及び氏名又は名称

	 ※
     上記について、租税特別措置法第90条の４第１項の規定による承認をします。
                 第            号
     令和      年      月      日
                                                     税関長                      　印

  注意  １    この申請書は、２通提出してください。
        ２    「採取の方法」の欄には、例えば、「ガス状炭化水素を採取する際に採取する」等と記載し
            てください。
３    ※印欄は、記載しないでください。